[image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От 18 октября 2023 г. № 23
(Республика Коми, г. Вуктыл)
Об  утверждении  одной третьей состава Общественной палаты муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми
Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», решением Совета муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми от 27.09.2023 № 19 «Об утверждении Положения об Общественной палате муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми»,
Совет муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми решил:
1. Утвердить одну треть состава Общественной палаты муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми в следующем составе:
1) Жеребцова Ксения Александровна - представитель общественности;
2) Запорожская Татьяна Николаевна - представитель  общественности;
3) Мыс Наталия Васильевна - представитель  общественности;
4) Пархомчук Роман Владимирович - представитель  общественности;
5) Филиппова Ольга Валериевна - представитель  общественности.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми                                                                      В.В. Олесик
Совет муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

II созыв

Коми Республикаса «Вуктыл» муниципальнӧй кытшлӧн сӧвет

II бöръян